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CONCURSO PUBLICO PARA CONTRATAGCAO DE SERVIDORES E FORMAGAO DE CADASTRO RESERVA

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SAO CAETANO DO SUL - USCS torna publico as notas das provas objetivas realizadas em 15 de

junho de 2014 do Concurso Publico, para os empregos de AUXILIAR ADMINISTRATIVO | E OFICIAL DE MANUTENCAO 1.

Os candidatos poderdo interpor recursos nos dias 30 de junho e 12 de julho de 2014, conforme o disposto no edital supracitado,

em seu Capitulo VII — Dos Recursos e seus subitens.

A consulta individual das notas dos candidatos INABILITADOS, sera disponibilizada no site www.caipimes.com.br, devendo o

candidato identificar-se pelo numero de CPF, para obter a informacao.

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

001 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRICAO
003168
002675
003336
003305
003289
002350
002792
002477
002705
003682
002322
003075
002728
003716
002214
002318
003600
002642
002576
002236
002767
002481
002275
002901
003239
003416
003466
003698

NOME

ALINE AMARAL DE SOUZA

ALVARO DE LIMA RODRIGUES
ANDERSON ALVES KOSHIMIZU

ANDRE ALVES DO NASCIMENTO
ARIANA SILVA PESSOA

BARBARA APARECIDA DA SILVA CAMPOS
BIANCA PONTES LIGUOR

BRUNNA ELIANE BOSCO DE ANDRADE
CAMILA APARECIDA MARCULO

CARLOS ALBERTO DA SILVA

CARLOS HENRIQUE LIMA

CARLOS OTERO GOMEZ

CAROLINE SILVA SOARES DE CARVALHO
CLEIDE JACOB

CRISTIANE BENINCASA RIO

CRISTIANE SANTANA DOS SANTOS
DANILO ALVES RAMOS BASTOS
DEBORA OLIVEIRA ROSSIN

DEBORA TALIASSAQUI MARSON DE OLIVEIRA
DENISE ROSSITO

DOUGLAS THALES PEREIRA

ELDER LEVI DA LUZ MARTINS
ELISANGELA FERREIRA DA SILVA MOTA
ELIZABETH MOTA

ENDI ANTUNES BENETTI

ESTEFANIA SUAREZ SILVA

EVANDRO DE LIMA SILVA

FABIO DONEGA MARTINS DE SOUZA

DOCUMENTO
00000479043589
00000429760929
00000474232621
00000111333456
00000363789455
00000238110059
00000229133095
00000484493942
00000339841953
0000019982258X
0000049352549X
00000213218124
00000425152078
00000050894821
00000227026202
00000000000SSP
00005799997923
00000425520237
00000467294616
00000011123877
00000449663942
00000427495738
00000321157801
00000451596493
00000571646220
00000374537872
00000408960218
00000415664287

NOTA OBJETIVA
75,00
90,00
75,00
85,00
75,00
75,00
77,50
75,00
75,00
75,00
77,50
75,00
75,00
82,50
80,00
75,00
90,00
80,00
90,00
97,50
80,00
77,50
77,50
75,00
80,00
77,50
85,00
87,50




003259
002729
003706
003654
002833
002533
003580
003794
003770
003559
003803
003837
002289
002988
003643
002206
002827
003526
002948
002211
003764
002665
003347
003735
002909
003418
002753
003784
003449
003413
002425
002944
002778
003602
002953
002889
002959
003118
002631
002340
003645
003156
002304
003139
003201
002999
002946
003119
003025

FERNANDO BARONE DOS SANTOS
FERNANDO DUARTE

FERNANDO FLAVIO DA SILVA

GABRIELA VIEIRA MARINS LOPES

GIHE VALERIA MORENO DA CUNHA
GIOVANA TORRES DOS SANTOS

GLEISE CRISTINA BOMFIM

GUILHERME YUKIHIRO DALLAIDO SHIBATA
GUSTAVO LEAL DE ALMEIDA

HELENA MARIA PEREIRA PORTO
HENRIQUE SILVA AILLON

HERCULES ARANTES MARQUES GUTIERREZ
IGOR HOSCHELE SANTANA

ISABELLE CAROLINE GEIGER PORTA
JANAINA CRISTINA DA SILVA

JAQUELINE RIBEIRO MACHADO

JOSE CLEITON RODRIGUES DE CARVALHO
JULIA ALMEIDA MATOS

KARINA STANKUNAS DE LIMA

KIM ALBERT YAMAMUTI

LEDA MARIA LIBERATO

LILIAN RIBEIRO ANTONIO

LUCIANA BATISTA

LUCIANA DALASTTI

LUIZ GUSTAVO DINIZ

MARCELO LAFARCIOLA

MARCELO YUKIO IKEBARA

MARCIEL BARBOSA DA SILVA

MARCUS VINICIUS PONTES SOTTER
MARGARET CRISTINA BASSOTO DE ALMEIDA
MARIA TEREZA SANTOS SERIKAWA MORI
MARIANA DONATO

MARIANA EGIDIO LUCCIOLA

MARIO FUWA

MARLON HIDEKI HISATOMI

MICHEL DIAS DO NASCIMENTO

MIRIAM FRANCISCA RODRIGUES COUTO
MURILO ALONSO VIEIRA

NATASHA RIBEIRO SEPULVEDA

NILCE YOSHIE YOSHIDA MEIRA

ODAIR MARTINS DA SILVA

PAULO EDUARDO LAUREANO

RENATA REGINA EZELLNER

RICARDO BEKISZ GUERRA

RICARDO FRANCISCO DIAS

RODRIGO MORAES COLLI

RODRIGO STANKUNAS DE LIMA
RODRIGO TEIXEIRA MESSIAS RODRIGUES
SERGIO GONSALES

00000220775795
00000407003010
00000437847792
00000480325959
00000440916380
00000383262598
00000198844992
00000437416276
00000434224935
00000020764680
00000436938777
00000218366309
00000338484784
00000478434583
0000032018898X
00000239734610
00000578640879
00001131332431
00000494858412
00000479037759
0000044220503X
00000349907444
00000227542708
00000252952509
00000470375188
00000381586650
00000304110541
00000458353103
00000481611861
00000032775352
00000506502752
00000485355620
00000338678724
00000009199702
00000301678819
00000443887871
00000443206867
00000429463662
00000478124168
00000162855588
00000184203740
00003211779105
00000033550669
00000502233461
00000264262591
00000481816549
0000049125202X
00000259653251
00000110924708

77,50
85,00
90,00
75,00
75,00
82,50
82,50
87,50
87,50
75,00
80,00
77,50
85,00
87,50
82,50
75,00
95,00
77,50
77,50
87,50
75,00
77,50
87,50
80,00
80,00
80,00
82,50
85,00
77,50
75,00
85,00
75,00
87,50
80,00
75,00
75,00
87,50
75,00
75,00
75,00
75,00
82,50
75,00
87,50
75,00
75,00
75,00
87,50
90,00




003487
003280
003290
002234
003057
003215
003561
002963
002890
003370
002490
003694
003482
003775
003321
002806
002744

SILMARA BORGES GAGIZI

SILVIA MELARE CARDOSO

SORAIA DAYOUB PASCHOAL TASSI
TAMIRIS REGINE CAMILO SILVA
TANIA KRYPOTOS DE SOUZA

THADEU THEODORO DE SILLOS
THALYANE ROBERTA FERREIRA SOGLIA
THAYANNE CABRAL DE MELO

THIAGO PERES

TIAGO ALVES DE SOUSA

VANESSA NAOMI TAKASSIKI

VINICIUS DE LOUREIRO ROSA
VINICIUS DE SOUZA SANTOS

VIVIAN UYEMA MATEUS

WILLIAM DA SILVA BATISTA DE SOUSA
WILLIAM FERNANDES DOS SANTOS
WILLIAM OSWALDO BERTOLOTO

002 - OFICIAL DE MANUTENGAO

INSCRICAO
002813
003792
003403
002684
003515
003187
003746
003843
002654
002781
003224
002422
002433
003313
003593
002482
002443
003703
002897
002621
003609
003078
003018
003599

NOME

ABEL ANTONIO CAPETO COSTA
ALEXANDRE CHIMURA SAKEMI
ANTONIA MARIA DA SILVA

ANTONIO ALVES DE BRITO JUNIOR
ANTONIO LUIS SILVA

ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS
BIANCA DA SILVA BATISTA

CLAUDIO ALFONSO GOMEZ MAMANI
DANIEL JOSE DE MORAES

EDSON DOMINGUES DOS SANTOS
GEOVANE LIMA DOS SANTOS
GUSTAVO FERREIRA TAVARES
HELDER FERNANDO DA SILVA RIBEIRO
IVAIR RAMOS BASILIO

JOSE EDUARDO DE LIMA

JULIANO DE SOUZA CARVALHO
LUCIO ALVES

LUIZ CLAUDIO RAMOS DE ARAUJO
LUIZ RICARDO SANTOS

NILTON DE VASCONCELOS

PAULO AFONSO GONCALVES FRANCO
RONALDO TAVARES DA SILVA
SEBASTIAO JOSE DE MATTOS

VITOR ALANDEUAN

Sdo Caetano do Sul, 30 de junho de 2014

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi

Reitor

00000386451035
00000440851646
00000159599180
00000364736665
00000172683981
00000363048340
00000488461601
00000389836849
00000332922765
00000448287778
00000487250564
00000401557662
00000467702731
00000309693044
00000496492329
00000044833248
00000447984883

DOCUMENTO
00000013110804
00000261337063
00000001880255
00000346042240
00000398004468
00000423769455
00000470594688
000000Y007460T
00000229205665
00000202819814
00000049348806
00000482835400
00000437248938
00000188873740
00000172286049
0000MG15477027
00000121816199
00000132557952
00000448820031
00000211136475
00000303895524
00000278585188
00000186389292
00000002530865

75,00
90,00
75,00
75,00
75,00
75,00
80,00
82,50
75,00
77,50
87,50
82,50
75,00
75,00
75,00
85,00
95,00

NOTA OBJETIVA
95,00
90,00
80,00
77,50
65,00
65,00
62,50
77,50
82,50
72,50
55,00
65,00
90,00
85,00
67,50
75,00
70,00
57,50
62,50
77,50
72,50
80,00
67,50
75,00




